
 
 

ZARZĄDZENIE NR 558/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463), art.257, pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641) Wójt Gminy Osięciny 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5655



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 49.709.721,68 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.549.738,47 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.159.983,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  5.673.389,18 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.944.072,12 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  40.306.072,12 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  15.638.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.673.389,18 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia" 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.737.709,31 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15.806.338,58 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.315.566,00 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5655



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 558/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00 33 483,00 35 233,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 483,00 33 483,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 483,00 33 483,00 

          
Razem: 49 676 238,68 33 483,00 49 709 721,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5655



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 558/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

710   Działalność usługowa 98 000,00 0,00 98 000,00  
 71035  Cmentarze 73 000,00 0,00 73 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 15 500,00 26 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -15 500,00 46 500,00  

750   Administracja publiczna 5 214 680,90 0,00 5 214 680,90  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 218 832,57 0,00 4 218 832,57  
  4300 Zakup usług pozostałych 269 500,00 -500,00 269 000,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00 1 500,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00 33 483,00 35 233,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 483,00 33 483,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 700,00 12 700,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 383,00 15 383,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00  

855   Rodzina 4 543 681,00 0,00 4 543 681,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 317 477,00 -8 370,00 4 309 107,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 427,00 -7 000,00 149 427,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 066,00 -1 200,00 442 866,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 490,00 -170,00 3 320,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 300,00 1 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00 -300,00 2 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5655



 85504  Wspieranie rodziny 74 823,00 8 370,00 83 193,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 7 000,00 62 100,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 120,00 1 200,00 11 320,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 440,00 170,00 1 610,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 
             

Razem: 55 910 589,12 33 483,00 55 944 072,12  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5655



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 558/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00 33 483,00 35 233,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 483,00 33 483,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 483,00 33 483,00 

          
Razem: 5 639 906,18 33 483,00 5 673 389,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5655



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 558/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00 33 483,00 35 233,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 483,00 33 483,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 700,00 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 383,00 15 383,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

855   Rodzina 4 244 922,00 0,00 4 244 922,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 192 427,00 0,00 4 192 427,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 300,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 -300,00 1 700,00 

            
Razem: 5 639 906,18 33 483,00 5 673 389,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5655


	ZARZĄDZENIE NR 558/2023 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok


		2023-09-11T09:22:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




